
Trainerliste Saison 2018/2019

Jugend Name Tel. Festnetz Mobil E-Mail

G Boris Kanzler 0176/57520797 boris.kanzler@gmx.de

G Andre Lorenz 0173/5473528 lorenz-andre@t-online.de

G Nuno de Sousa 0176/87755669 portugalstyle7@hotmail.de

F1 Mira Greve 0177/1444986 mirag-2000@web.de

F1 Cosimo Bisignano 0157/71711425 cosimo5186@gmail.com

F1 Peter Kostrzewa 02371/7852274 0176/55369910 Peter.Kostrzewa@polizei.nrw.de

TW-Trainer F1 Jorge Manuel Mendes Costa 0176/57906474 Jorge.Mendes-Costa@gmx.de

F2 Salim Karaaslan 0159/01311581 karaaslansalim@gmx.de

F3 Matthäus Bioly 0176/22977186 M-bioly@web.de

F3 Sergio Herrero 0162/4937166 sergioherrero@gmx.de

F3 Michael Kulczynski 0176/47950712

E1 Wissam Sleiman 0160/95396205 badpac1979@yahoo.de

E1 Kerim Selmi 02371/786644 0152/16007571 Zizoukarim@hotmail.de

E2 Mira Greve 0177/1444986 mirag-2000@web.de

E2 Peter Kostrzewa 02371/7852274 0176/55369910 Peter.Kostrzewa@polizei.nrw.de

E2 Christoph Müller 0176/83525784

E2 Kevin Schubert 0171/7676336

TW-Trainer E2 Jorge Manuel Mendes Costa 0176/57906474 Jorge.Mendes-Costa@gmx.de

E3 Frank Roos 0175/2035793 Roos.Frank@t-online.de

E3 Angelo Forte 0173/8776406 ForteAngelo03@gmail.com

D1 Alexandros Gkanatsios 0172/4606502 alexandrosno1@gmail.com

D1 Christopher Reimann 0157/38448937 reimann.christopher13@gmail.com

TW-Trainer D1 Georg Köhler 0157/82918434

D2 Jony Da Costa 0151/24509010 dacosta20@hotmail.de

D2 Ergün Oruc 0152/24314549 erguenoruc74@gmail.com 

D2 Alkan Hünerlier 0163/7100067 a.huenerlier@knezevicgmbh.de

C1 Olaf Rohe 02372/17184 0157/51780579 olaf-rohe@t-online.de

C1 Ahmet Kitay 0176/62405772 ahmet_kitay@hotmail.de

C2 Jörg Simon 02371/25474 0176/21351208 joesi72@t-online.de

C2 Dirk Ackermann 0175/9882665 dirk.ackermann.is@t-online.de

B1 Ahmed Moala 0177/3504275 ahmedmoala@gmail.com

B1 Marco Falcone 0176/78934523 m.falcone@gmx.de

B1 Jens Römer 0177/3529665 jcroemer@gmx.de

B2 Carlos Campos 0174/3291478 Carlos.McF@hotmail.de

B2 Ahmed Kabouri 0175/3257028 VKFtrainer2011@hotmail.de

A1 Robin Brocca 02372/557170 0171/8082835 Broccas-Viererkette@gmx.de

A1 Sean White 0173/2749148 swhitee@web.de

A2 Zafer Acikgöz 02371/2197075 0176/43595001 Zafer_acikgoez@web.de

Stand: November 2018
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